
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Decreto n. -f<q<q
Anno 2023

IL RETTORE
lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con
Decreto del Rettore n.661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla G.U. n.186
dell'Il agosto 2018;
l'art. Il del d.1gs. n. 68 del 29 marzo 2012 "Revisione della normativa di principio in
materia di diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente
riconosciuti";
il D.R. n. 716 del 28 settembre 2023, come rettificato dal D.R. 761 del 12 ottobre 2023,
con il quale è stata indetta una selezione pubblica per il conferimento di incarichi di
collaborazione a tempo parziale agli studenti iscritti all 'Università degli Studi di Cassino
e del Lazio Meridionale in attuazione di quanto previsto dalla normativa nazionale vigente
e, in particolare, dal citato art. Il del D.Lgs. n. 68/2012, per il diritto allo studio
universitario;
il D.R. n. 773 del 17 ottobre 2023, con il quale è stata nominata la Commissione
esaminatrice della suddetta selezione pubblica;
il verbale del 20 ottobre 2023 trasmesso dal Presidente della Commissione esaminatrice:

DECRETA
Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di incarichi di collaborazione
a tempo parziale agli studenti iscritti all'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale
in attuazione di quanto previsto dalla normativa nazionale vigente e, in particolare, dal citato art.
11 del D.Lgs. n. 68/2012, per il diritto allo studio universitario indetta con D.R. n. 716 del 28
settembre 2023, come rettificato dal D.R. n. 761 del 12 ottobre 2023.
Gli studenti che potranno svolgere l'attività di collaborazione a tempo parziale connessa allo
svolgimento del Corso di specializzazione per il Sostengo VIII ciclo sono i seguenti:

n. Cognome Nome
1 Antinori Flavia
2 Asfaldo Valentina
3 Bevilacqua Martina
4 Camasso Eugenia
5 Cardillo Stagno Michela
6 Carlesimo Maria
7 Caterino Adriana
8 Ciaramaglia Valentina
9 Ciotti Arianna
lO Colantonio Ilenia
Il Cozzolino Antonella
12 D'Ambrosio Arnaldo
13 De Cunto Francesco
14 De Luca Valeria
15 De Pietto Angela
16 Fortuna Federica
17 Germani Alessandra
18 Gionti Mariagrazia

P.IVA 01730470604 - CF 81006500607
18AN:IT75 8053 7274 3700 0001 0409621

Viale dell'Università - 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562

UNICAS - Prot. n. 0021351 del 27/10/2023 -  Ufficio gestione personale tecnico - amministrativo



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

19 Giorgio Miriam
20 Halilaj Ema
21 Hoxha Megi
22 Lucidi Laura
23 Manetta Arianna
24 Marrocco Valentina
25 Masella Roberta
26 Mattei Eleonora
27 Migliaccio Annarita
28 Mignanelli Gioia
29 Morello Rebecca
30 Nacci Angela
31 Ottavi ani Martina
32 Paciello Lorenzo
33 Palermo Maria
34 Patini Alessia
35 Pianese Federica
36 Pomente Giorgia
37 Sambucci Manuela
38 Scursatone Gaia
39 Stigliani Daniele Annamaria
40 Testa Ilaria
41 Treglia Valentina
42 Vecchio Sofia
43 Verrecchia Ludovica
44 Vicalvi Simona

Il presente provvedimento sarà acquisito nell'apposito registro della raccolta ufficiale di questo
Ateneo e pubblicato sul sito web di Ateneo all'indirizzo: https://www.unicas.it/sostegno-viii­
ciclo/attivita-studenti/ .

2 7 OIT. 2023

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO=s: Venditti) ,

'\ "wlllf'

Viale dell'Università - 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
ISAN: IT75 8053 7274 3700 0001 0409621


